

UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO

PEBU880625APO

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Florencio Espinoza, 310/2, Centro, 74000, San Martín Texmelucan de Labastida, San Martín Texmelucan, Puebla, México
Tel. 2484877216

CLIENTE

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

ECO061122F78

USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Factura B 6566

FOLIO FISCAL (UUID)

FED56364-2315-4C2E-9CD5-6F66AA5B2020

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000508080067

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2021-09-01T18:18:17

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2021-09-01T17:58:16

LUGAR DE EXPEDICIÓN

74000

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

ORDEN DE COMPRA :

BJX10760

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
25.00	XBX	BOMBA DESTAPACAÑOS C/24 Clave Prod. Serv. - 47131612 Cauchos de repuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,524.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 723.84	\$ 180.96	\$ 4,524.00
124.00	XBX	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA C/30 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 25,928.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,148.54	\$ 209.10	\$ 25,928.40
125.00	XBX	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 54,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8,640.00	\$ 432.00	\$ 54,000.00
167.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 55,711.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8,913.79	\$ 333.60	\$ 55,711.20
209.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) P-140 C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 124,898.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 19,983.74	\$ 597.60	\$ 124,898.40
17.00	XBX	CEPILLO PARA BAÑO C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,757.68 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 601.23	\$ 221.04	\$ 3,757.68
76.00	XBX	CEPILLO PARA BAÑO CON BASE C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 25,171.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,027.39	\$ 331.20	\$ 25,171.20
10.00	AB	FIBRA VERDE MONARCA PAQ. 3 PZ Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,100.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 336.00	\$ 210.00	\$ 2,100.00
15,000.00	H87	FIBRA DE METAL GRANDE Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 56,700.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 9,072.00	\$ 3.78	\$ 56,700.00
3,600.00	XBX	FIBRA METALICA JUMBO Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 18,576.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,972.16	\$ 5.16	\$ 18,576.00
200.00	H87	FIBRA DE METAL MEDIANA Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 580.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 92.80	\$ 2.90	\$ 580.00

60.00	AB	FIBRA VERDE CON ESPONJA MONARCA C/50 Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,650.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,224.00	\$ 127.50	\$ 7,650.00
10.00	AB	JICARA C/100 Clave Prod. Serv. - 24121807 Recipientes de plástico Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,900.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 464.00	\$ 290.00	\$ 2,900.00
84.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 50 CM., HULE REFORZADO C/12 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 19,061.28 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,049.80	\$ 226.92	\$ 19,061.28
21.00	DZN	JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. CON ESPONJA C/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 6,552.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,048.32	\$ 312.00	\$ 6,552.00
160.00	AB	RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON C/25 Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 25,200.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,032.00	\$ 157.50	\$ 25,200.00
1,008.00	H87	RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 14,353.92 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,296.63	\$ 14.24	\$ 14,353.92
5.00	AB	FIBRA NEGRA MONARCA Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 160.00	\$ 200.00	\$ 1,000.00
112.00	XBX	ESCOBA DE ABANICO CORTA C/18 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 35,280.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5,644.80	\$ 315.00	\$ 35,280.00

IMPORTE CON LETRA

QUINIENTOS SESENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS, 13/100 MXN

SUBTOTAL \$ 483,944.08
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 77,431.05
TOTAL \$ 561,375.13

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA

I - Ingreso
99 - Por definir
PPD - Pago en parcialidades o diferido
MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

NmLc/zIABu4LZESTaKYaPdmgqq36Fe4h4K4X/cKYPgIMMD0jOLO+oOpXmpCg/NgoWRicgyQVaBizPNMQC0I8hbFajDYGIGKX15Rk3+HbTF1Z8vgKGqetyu7CEk9Ja tZGcMvAPUu6gP88HXBRACzkiQBd82Zb9p6bAxfoc/Fo4RY7cZmgKag9MkgiMgGCNR9+SNSEs7gBppkayQdJtQauHmFtkmfZFDPMelzZ+bszOAJJCgla0CVYh4TkpBKRib3TtDbqSdK2TDOrd7qx8qVMcHQOv2/YaNBGHZEBSwpjvtEPxqo3WnWKHVLUz+yva47FwHDAc0oviHg9eegIPA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

I609KEZ/JilmIphnvpghishl70oVN8/LaN+OSALvCFpfp8g/z5dye1E2Vjil8LWRmGpAhoHhNEstNF05vZ03+xeiUVfCLt/3/IGA1uxTWxzjoh0mSyyxl0KQROVHuTrqL0xgz1vTS82mJlksdW8dsat3vD0zJcwO7XwCcJ8OzepRsk3bjBPGam9yHjkkZhw7v3umhVVCCVF96WLkZnamZNHHhY4klQwZOVSyHDWL4LdOfIHbAMq0iaeZbRGcBuEH4DLRajMhnTdsIUjaAorFqizpU6LTOraS/zJLixfcp1lxcXYB1ILRfJ/L26uhoFFjDJQzQVLKMRUOscfiQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|FED56364-2315-4C2E-9CD5-6F66AA5B2020|2021-09-01T18:18:17|SVT110323827|NmLc/zIABu4LZESTaKYaPdmgqq36Fe4h4K4X/cKYPgIMMD0jOLO+oOpXmpCg/NgoWRicgyQVaBizPNMQC0I8hbFajDYGIGKX15Rk3+HbTF1Z8vgKGqetyu7CEk9JatZGcMvAPUu6gP88HXBRACzkiQBd82Zb9p6bAxfoc/Fo4RY7cZmgKag9MkgiMgGCNR9+SNSEs7gBppkayQdJtQauHmFtkmfZFDPMelzZ+bszOAJJCgla0CVYh4TkpBKRib3TtDbqSdK2TDOrd7qx8qVMcHQOv2/YaNBGHZEBSwpjvtEPxqo3WnWKHVLUz+yva47FwHDAc0oviHg9eegIPA==|00001000000413073350||

